2024 年 10 月 10 日

各 位

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2024 年 10 月 11 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じ

る予定となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主である筆頭株主の South Dakota Trust Company LLC より、保

有する当社株式の信託契約解除に伴い、平野泰啓氏（当社執行役員）に返還する旨の報

告を受けました。これにより、当社主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が生じ

る見込みとなりました。

2. 異動する株主の概要

（１）主要株主でなくなる株主

① 名称 South Dakota Trust Company LLC

② 所在地 201South Philips Ave.

Suite200,Sioux Falls SD 57104 USA

③ 代表者の役職・氏名 Co-Chairman,Co-Chief Executive Officer

Pierce H. McDowell

④ 事業内容 信託業

⑤ 資本金 US＄200,000

 （２）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

（1）氏名 平野泰啓

（2）住所 福岡県福岡市

会社名  株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  平野 能章

（コード番号 8203 東証プライム市場、福証）

問合せ先  上席執行役員

経営企画・財務部門管掌
石井 宏和

（TEL 092-233-1379）

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権

（１）South Dakota Trust Company LLC

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前（2024 年 10 月 10 日） 64,355 個

(6,435,500 株)
19.3％ 第 1 位

異動後（2024 年 10 月 11 日） 0 個

(0 株)
― ―

※2024 年 8 月 31 日時点の株主名簿の総株主の総数を基準に算出しております。

（２）平野泰啓

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前（2024 年 10 月 10 日） 282 個

(28,275 株)
0.1％ ―

異動後（2024 年 10 月 11 日） 64,637 個

(6,463,775 株)
19.4％ 第 1 位

※2024 年 8 月 31 日時点の株主名簿の総株主の総数を基準に算出しております。

4. 今後の見通し

 この異動により当社の業績に与える影響はございません。

以上